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Onuncu yılımızı tamamladık ve yirminci sayımıza ulaştık. Bu sayı-
mızda çoğunluğu İktisat ve İşletme alanlarıyla alakalı olmak üzere toplam 
yirmi sekiz makalemiz mevcuttur. Dördü İngilizce olan makalelerin, 18’i 
İktisat ve İşletme, 2’si Eğitim, 1’i Felsefe, 3’ü Tarih, 1’i Coğrafya, 3’ü 
Türk Dili ve Edebiyatı alanındadır. Bu makalelerin beşi üniversitemize, 
biri yurt dışı, yirmi biri yurt içi farklı üniversitelere mensup akademis-
yenlere aittir. Dergimiz, kendi alanında elde etmiş olduğu yeri sağlamlaş-
tırmıştır. Pek tabii bazı engelleri ve güçlükleri aşmak suretiyle bu sürece 
ulaşmıştır. Bunun bir göstergesi olarak dönemin ilk altı ayında 150.000 ve 
son altı ayında 130.000 olmak üzere toplamda 430.000 indirilme sayısına 
ulaşmıştır.  

Dergimizin etkisinin ve konumunun yükseltilmesi ile ilgili kriterler 
konusunda belli bir mesafe kaydetmiş durumdayız. Bununla birlikte der-
gimizin, ulusal ve uluslararası dergiler kapsamındaki yayınlar arasında 
arzu edilen daha yüksek seviyeye ulaşması yolunda azmimizi bırakmadık. 
Bu konuda sayın yazarlarımız ve hakemlerimizin de dergimizin daha iyi 
bir seviyeye ulaşması bakımından anlayışlarına ve desteklerine ihtiyacı-
mız var. Makale kalitesinin daha yükseltilmesi, yabancı yazarların eki-
bimize katılması ve dergimizde yayımlanan makalelere yapılan atıfların 
arttırılması bu bakımdan önem arz etmektedir.  

Küresel bir hastalığın tehdidi altında, her yönüyle kapıların yeni fır-
satlara açılabileceği ya da kayıpların ve kazançların birlikte görülebi-
leceği çizgi dışı bir zamanda yaşıyoruz. Bu süreçte yeni eğitim öğretim 
yılına başlarken, öğrenci ve öğretici bakımından “ilim ve hikmet, Müs-
lümanın yitik malıdır. Nerede bulursa onu alır” ve “alimler peygamber-
lerin varisleridir” şeklindeki kutsî mesajların toplum ve eğiticiler olarak 
hakkını vermemiz ve bilincine varmamız temennisiyle yeni eğitim öğretim 
yılının hayırlı olmasını diliyoruz. Bu vesile ile daima yardım, destek ve 
teşviklerini gördüğümüz Sayın Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim Çapak başta 
olmak üzere dergimize destek verenlere tekrar teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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